

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
13:00	ABD	NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi	Mart	97,9	98,8
15:15	ABD	ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi - Haftalık Tahmin (bin)	28-Mar		26
15:30	ABD	ÜFE - Aylık (%)	Mart	1,1	0,7
15:30	ABD	ÜFE - Yıllık (%)	Mart	4,6	3,4
15:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Aylık (%)	Mart	0,4	0,5
15:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Yıllık (%)	Mart	4,1	3,9
19:00	İngiltere	BoE Başkanı Bailey'nin Konuşması			

Hazine 1 Yıllı Vadeli Dolar Cinsi Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek
Hazine 2 Yıllı Vadeli Altın Tahvil ve Altına Dayalı Kira Sertifikası İhaleleri Düzenleyecek
Fed Üyelerinden Goolsbee, Barr, Paulson, Collins ve Barkin'in Konuşmaları

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD ve İran arasında hafta sonu gerçekleşen görüşmelerden bir sonuç çıkmaması ve ABD'nin İran limanlarını abluka altına alma planları ardından dün gelen haber akışı ikinci tur müzakerelerin olabileceğine ve tarafların konuşmaya devam etmeye istekli olduğuna yönelik iyimserliği artırdı. Asya piyasaları iki haftalık ateşkes süresi dolmadan önce yeni görüşmeler olacağı beklentisi ile bu sabah yükseliyor. Avrupa vadelilerinde de alıcılı seyirler izlenirken, ABD vadeliileri karışık seyreliyor. ABD spot endeksleri ise dün pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. İki haftalık ateşkesin ilan edilmesinden bu yana yükseliş eğilimini koruyan S&P500 endeksi dün de günü %1,02 kazançla 6.886 seviyesinden tamamlayarak savaş öncesi seviyelerine ulaştı. Dow Jones %0,63, Nasdaq endeksi de %1,23 yükseldi.

Dolar endeksi bu sabah 98,3 seviyelerine inmiş bulunuyor. ABD tahvil faizleri de düşüşe geçerken, 2 yıllık tahvil faizi %3,76, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,27 seviyelerinde bulunuyor. Fed tarafından gelen son açıklamalarda ise Chicago Fed Başkanı Goolsbee'nin petroldeki fiyat artışının geçici olacağını öngördüğünü belirterek bu senaryonun gerçekleşmesi halinde ABD ekonomisine etkilerin sınırlı kalacağını ifade etmesi öne çıktı. Diğer taraftan güvercin Fed üyesi Stephen Miran da enerji şokunun uzun vadeli enflasyon beklentilerini henüz kalıcı biçimde etkilemediğini ve fiyat baskılarının bir yıl içinde Fed'in hedefleriyle uyumlu seviyelere gerileyebileceğini belirtti. Öte yandan Fed Başkanı Jerome Powell'in görev süresinin sonuna yaklaşmasıyla halefi olması planlanan Kevin Warsh'a ilişkin haberler de yakından takip ediliyor. Warsh'ın, Senato sürecinde önemli bir aşamayı geride bıraktığı ve Seanoto'ya gerekli belgeleri sunduğu açıklandı. Bugün de ABD'de Fed üyelerinden açıklamalar gelmeye devam edecek. Veri akışında ise ADP'nin açıklayacağı haftalık özel sektör istihdam değişimi tahmini ile üretici enflasyonu verileri öne çıkıyor. Avrupa tarafında ise hem Avrupa hem İngiltere Merkez Bankası Başkanlarının bugün gerçekleştireceği konuşmalar piyasaların odağında olacak. EURUSD 1,1760, GBPUSD 1,3515 seviyelerinde seyreliyor.

Yurt içinde açıklanan cari denge verileri dış dengedeki bozulmanın sürdüğüne işaret etti. Şubat ayında cari açık 7,1 milyar dolarlık beklentinin üzerinde 7,5 milyar dolar olarak gerçekleşirken, 12 aylık kümülatif cari açık 35,4 milyar dolara yükseldi. Altın ve enerji hariç cari denge de 1,5 milyar dolar açık vermesiyle bu kalemdeki 12 aylık fazla 30,8 milyar dolara geriledi. İran-ABD savaşı öncesinde de yükseliş eğiliminde olan dış ticaret açığına ek olarak, savaşın hem yükselen enerji fiyatları hem de hizmet kalemi üzerinden önümüzdeki dönemde cari denge üzerindeki baskıyı artırması bekleniyor. BIST100 endeksi haftanın ilk işlem gününü %0,11 düşüşle 14.058 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 214,6 milyar TL ile güçlü seyretti. Bu sabah dolar/TL 44,71, 5 yıllık CDS 238 seviyesinde bulunuyor. Bugün Hazine, 1 yıl vadeli dolar cinsi devlet tahvili ile 2 yıl vadeli altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikası ihracı gerçekleştirecek.

ABD ile İran arasında yeniden görüşmeler başlayacağına yönelik beklentiler ve dolardaki gerileme ile kıymetli madenlerde pozitif seyirler izleniyor. Hafta sonu yapılan görüşmelerden sonuç çıkmaması ardından 4.644\$ seviyelerine gerileyen ons altın bu sabah 4.762\$'a, 72,63\$ seviyelerini gören ons gümüş ise 76,60\$ seviyesinin üstüne çıkmış bulunuyor. Brent petrol 98,0\$ seviyelerine inerken, Bitcoin 74.300\$ seviyelerine yükselerek mart zirvesine yakın seyreliyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1799–1,1847, aşağı yönde 1,1716–1,1673 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3557–1,3635, aşağı yönde 1,3454–1,3372 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.788\$–4.856\$, aşağı yönde 4.718\$–4.685\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 77,64\$–80,20\$, aşağı yönde 74,85\$–71,09\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.123\$–2.265\$, aşağı yönde 2.025\$–1.907\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.634\$–1.795\$, aşağı yönde 1.532\$–1.473\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.156€–4.194€, aşağı yönde 3.941€–3.846€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 65,92€–67,21€, aşağı yönde 63,97€–59,59€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 44,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 43,9738 seviyesi öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ticaret satış hacmi (2021=100) 2026 yılı şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %4,0 arttı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi %1,5 azaldı, toptan ticaret satış hacmi %0,1 azaldı, perakende ticaret satış hacmi ise %15,6 arttı.
- Şubat ayında cari denge 7,1 milyar dolarlık açık beklentilerinin üstünde 7,5 milyar dolarlık açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 35,4 milyar dolara çıktı. Altın ve enerji hariç tutulan cari hesabın da 1,5 milyar dolar açık vermesiyle 12 aylık altın ve enerji hariç cari fazla 30,8 milyar dolara indi. Geçtiğimiz sene genelinde önceki senenin üstünde açık veren dış ticaret şubat ayında verilen açıkta da belirleyici oldu. Hizmetler dengesinin azalan katkısı da cari dengedeki bozulmayı derinleştirdi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın internet sitesinde yayımlanan duyuruya göre, 24 milyar 118 milyon 800 bin lira tutarında 15 Nisan 2026 valörlü, 12 Nisan 2028 itfa tarihli sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirildi.
- Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) ile Fransız TotalEnergies arasında stratejik anlaşma imzalandı.
- TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın ABD'nin Washington ve New York eyaletlerinde gerçekleştirdiği "Enflasyon ve Makroekonomik Görünüm" başlıklı sunumu yayımlandı. Karahan, Mayıs 2024'te %75,5 olan enflasyonun Mart 2025'te %30,9 seviyesine gerilediğini açıkladı. Karahan, Mart ayında enflasyonun ana eğiliminde de belirgin bir düşüş gözlemlendiğini belirtti. Karahan sunumunda, "eşel mobil" sisteminin enerji fiyatlarındaki dış kaynaklı şokların iç fiyatlara yansımaları sınırlandırarak enflasyonist baskıları dizginlediğini vurguladı. TCMB Başkanı, talep göstergelerinin iktisadi faaliyette belirgin bir yavaşlamaya işaret ettiğini ifade etti. Karahan, TCMB brüt rezervlerinin Mart 2024'te 123 milyar dolar düzeyinde iken Mart 2025'te 171 milyar dolara yükseldiğini, swap hariç net rezervlerin ise aynı dönemde eksi 65 milyar dolardan artı 31 milyar dolara döndüğünü belirterek rezervlerin önceki kriz dönemlerine kıyasla çok daha güçlü bir konumda olduğunu vurguladı.
- Hürmüz Boğazı'ndaki krizi değerlendiren Bakan Bayraktar, "Yeni durum; krizin daha büyüdüğü, büyüyeceği ve bir süre daha devam edeceği anlamına geliyor. Tabii beklentimiz, bunun bir an önce neticelenmesi ve işin normalleşme sürecine girmesi. Çünkü normalleşme de zaman alacak." diye konuştu. Bayraktar "Beklenen enflasyon kadar yılda bir kere bu fiyat düzenlemelerini yapıyoruz. Gayemiz ve bugüne kadar başardığımız şey, bunu sadece yılda bir kereyle sabit tutabilmek. Tabii bu yaşanan kriz; İran-İsrail-ABD savaşı bütün hesapları bozmuş durumda ama buna rağmen biz inşallah ümit ederim ki ve hedefimiz odur ki yıl sonuna kadar herhangi bir ilave fiyat artışı gerektirmeden bu süreci yürütmeye çalışacağız. Prensip duruşumuz, yılda bir kere enerji fiyatlarında beklenen enflasyon nispetinde bir düzenleme yapmak." dedi.

Avrupa

- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Orta Doğu'daki gelişmelerin enerji maliyetlerini yükselttiğine dikkati çekerek, "Çatışmanın başlamasından bu yana geçen 44 günde fosil yakıt ithalat faturamız 22 milyar euronun üzerinde arttı" dedi.
- Macaristan'ın yeni lideri Peter Magyar, Viktor Orbán tarafından bloke edilen 90 milyar euroluk (105 milyar dolar) Ukrayna kredisinin önündeki veto engelini kaldıracağını açıkladı. Macaristan'ın krediye mali katılım sağlamayacağını belirten Magyar, diğer AB üyelerinin süreci ilerletmesine ise müdahale etmeyecek.
- Avrupa Birliği, bölge genelindeki çelik endüstrisini dünyadaki aşırı üretimden korumak amacıyla Pazartesi günü çelik ithalatını yaklaşık yarıya indirmeyi ve kota fazlası sevkiyatlara %50 tarife uygulamayı öngören ön bir anlaşmaya vardı.

ABD

- ABD'de ikinci el konut satışları martta %3,6 azalarak Haziran 2025'ten bu yana en düşük seviyesini kaydetti. İkinci el konut satışları martta yıllık bazda da %1 azaldı. ABD'de ikinci el piyasasında medyan konut fiyatı, martta yıllık bazda %1,4 artarak 408 bin 800 dolara yükseldi. Düşük tüketici güveni ve yavaşlayan istihdam artışının konut alıcılarını frenlemeye devam ettiğine işaret eden NAR Başekonomisti Lawrence Yun, konut stoklarının piyasa üzerinde önemli bir kısıtlama oluşturmaya devam ettiğini aktardı.şimdi :
- Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, petrol vadeli işlem piyasalarının İran Savaşı'na bağlı petrol fiyatı artışının kısa ömürlü olacağını öngördüğünü ve bu öngörünün gerçekleşmesi halinde ABD ekonomisine etkisinin sınırlı kalabileceğini belirtti. Goolsbee, "Tüketici güçlü kalmaya devam ettiği sürece ekonomik büyümenin de güçlü seyredeceğini düşünüyorum. Eğer bu süreç uzarsa, yani benzin fiyatları uzun süre bu yüksek seviyelerde ya da daha yukarıda kalırsa, bunun tüketici harcamalarına ne anlama geldiğini yeniden değerlendirmemiz gerekir. Ancak piyasanın beklediği biçimde gerçekleşirse bu etki geçici olur" dedi.
- Fed Yönetim Kurulu üyesi Stephen Miran, İran ile yaşanan savaşın tetiklediği enerji şokunun uzun vadeli enflasyon beklentileri üzerinde henüz kalıcı bir etki yaratmadığını belirtti. Miran, fiyat baskılarının bir yıl içinde merkez bankasının hedeflerine geri dönmesini beklediğini ifade etti. Miran, işgücü piyasasının üç yıldır kademeli olarak soğuduğunu ve ücret-fiyat sarmalının oluşmasının çok düşük ihtimal olduğunu ifade etti. Enerji şoklarında fiyatların hızlı yükseliş ardından durduğunu, bu nedenle enflasyonist etkinin sınırlı kaldığını vurguladı.
- CNBC, Fed başkan adayı Kevin Warsh'ın ABD Senatosu'na gerekli belgeleri sunarak, Jerome Powell'in halefi olarak atanmaya bir adım daha yaklaştığını bildirdi. Senato Bankacılık Komitesi'nin kurallarına göre oturum planlanması için beş iş günü önceden bildirim yapılması gerekiyor ve bu durumda, Warsh'ın komite önüne çıkabileceği en erken tarihin gelecek hafta olması bekleniyor. Oturum planlanmasının ardından bile Warsh'ın Senato genel kurulunda ne

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



kadar hızlı onaylanabileceği belirsizliğini koruyor. Powell'ın Fed başkanlığı görevi 15 Mayıs'ta sona erecek. Warsh'ın o tarihe kadar onaylanıp göreve başlayamaması durumunda Powell, "vekâleten" görevini sürdüreceğini açıklamıştı.

Asya

- Çin Gümrükler Genel İdaresi, Mart 2026 dönemini kapsayan dış ticaret verilerini açıkladı. Bu dönemde Çin'in ihracatı, yıllık %2,5 artışla 321 milyar dolara, ithalatı ise %27,8 artışla 269,9 milyar dolara yükseldi. İhracattaki artış ocak ve şubat aylarındaki yıllık %21,8 artışın altında kalırken ithalat artışı ilk iki aydaki %19,8'lik artışın üzerine çıktı. Martta 51,1 milyar dolar olan dış ticaret fazlası, yılın ilk 2 ayındaki 213,6 milyar dolarlık fazlaya kıyasla belirgin şekilde azaldı.
- Japon Maliye Bakanı Satsuki Katayama, hem kendisinin hem de Başbakan Sanae Takaichi'nin Ticaret Bakanına Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) para politikasına ilişkin yorum yapmaktan kaçınmasını söylediğini açıkladı. Katayama, politika araçlarına ilişkin kararların BOJ'a bırakılması gerektiğini vurguladı. Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanı Ryosei Akazawa, Pazar günü Japonya'nın reel faiz oranlarının oldukça düşük kalmaya devam ettiğini belirterek ülkenin para birimini desteklemek için Nisan ayında bir faiz artışının "seçenekler arasında yer alabileceğini" söylemişti.

Dünyadan

- Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Bankası, Hürmüz Boğazı'nda düzenli sevkiyat akışları yeniden başlasa bile temel emtiaların küresel arzının çatışma öncesi seviyelere dönmemesinin zaman alacağını bildirdi. Kurumlar, altyapıda meydana gelen hasar dikkate alındığında petrol, gaz ve gübre fiyatlarının uzun süre yüksek kalabileceğini vurguladı. Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Başkanı Fatih Birol, Orta Doğu'daki çatışmaların ardından yükselen petrol fiyatlarının sorunun ciddiyetini yansıtmadığını belirterek, piyasa algısı ile sahadaki gerçeklik arasında "kopukluk" olduğu görüşüne katıldığını, ancak bu iki unsurun yakın dönemde birbirine yaklaşacağını düşündüğünü söyledi.
- Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) günlük ham petrol üretimi, ABD/İsrail-İran Savaşı'nın etkisiyle Mart'ta önceki aya göre 7 milyon 878 bin varil azalarak 20 milyon 788 bin varile geriledi. Verilere göre düşüş 1980'lerden beri en hızlı düşüş olarak kayda geçti.
- İran'ın Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Said İravani, ABD ve İsrail'in İran'a karşı yürüttüğü savaşta yer aldıkları gerekçesiyle Suudi Arabistan, Katar, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), Bahreyn ve Ürdün'den tazminat talep ettiklerini belirtti.
- ABD'nin İran limanlarına yönelik deniz ablukasını uygulayabilmek amacıyla 15'ten fazla savaş gemisinin bölgeye konuşlandırıldığı bildirildi.
- ABD Başkanı Donald Trump sosyal medyada yaptığı bir paylaşımında, Hürmüz Boğazı'na uygulanan ablukanın yürürlüğe girmesiyle ABD gemilerine yaklaşan herhangi bir İran gemisinin hedef alınacağı konusunda uyardı.
- ABD, İran limanlarını abluka altına alma planlarını somutlaştırarak, bu önlemlere aykırı hareket eden gemileri ele geçirebileceğini belirten bir bildirim yayımladı. Bildirimde, İran sularındaki tarafsız gemilerin bu saate kadar bölgeden ayrılması gerektiği, aksi takdirde "durdurulacağı, yönlendirileceği ya da el koyulacağı" belirtildi.
- İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail Bekayi, ABD Başkanı Donald Trump'ın İran'a yönelik "deniz ablukasını" tehditlerine tepki göstererek, "yasa dışı savaşın, küresel ekonomiye karşı intikam eylemleriyle kazanılamayacağı" değerlendirmesinde bulundu.
- Trump, İran'la nükleer başlık dışında hemen hemen her konuda uzlaşa sağlandığını belirtirken, nükleer silahları bırakmayı kabul etmedikleri takdirde anlaşma sağlanamayacağını söyledi. Trump önceki gün Hürmüz Boğazı'ndan 34 geminin geçtiğini ifade etti.
- İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, Hürmüz Boğazı'na yönelik herhangi bir tehdidin dünya için geniş kapsamlı sonuçlar doğuracağını uyardı.
- ABD ve İran'ın hafta sonu İslamabad'da yapılan görüşmelerin anlaşma olmadan sona ermesinin ardından yeni bir müzakere turunu değerlendirdiği belirtiliyor. Kaynaklara göre amaç, 7 Nisan'da ilan edilen iki haftalık ateşkes süresi dolmadan önce yeni görüşmeler yapmak.
- ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, İran ile Pakistan'da yapılan görüşmelerde çok ilerleme kaydedildiğini ancak görüşmelerin devamı ve olası anlaşmanın İran'a bağlı olduğunu savundu.
- İran Hükümet Sözcüsü Fatma Muhacerani, ABD-İsrail saldırılarından kaynaklanan savaş tazminatının ilk tahminlere göre 270 milyar dolar civarında olduğunu söyledi.
- ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, İsrail ve Lübnan arasında doğrudan müzakereleri başlatmak amacıyla Salı günü Washington'da iki ülkenin büyükelçilerinin katılacağı bir toplantıya ev sahipliği yapacak. İsrail ile Hizbullah arasındaki çatışmaların ve İsrail'in Güney Lübnan'daki geniş kapsamlı kara hareketinin sürdüğü bir dönemde gerçekleşecek olan bu görüşme, 1993 yılından bu yana İsrail ve Lübnan arasındaki en üst düzey doğrudan temas olma özelliğini taşıyor.
- Gemi takip verileri, ABD'nin ambargo uyguladığı Hürmüz Boğazı'ndan Salı günü ABD yaptırımlarına tabi bir tankerin geçiş yaptığını ortaya koydu. LSEG'in denizcilik verilerine göre söz konusu Rich Starry adlı tanker, Çin mülkiyetinde olup mürettebatı da Çin vatandaşlarından oluşuyor.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.